
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01  ноября 2012 года  № 18-02/01-02-183

        О внесении изменений в приказ
комитета финансов Ленинградской
области от 12 октября 2010 года
№18-02/01-02-141 "Об утверждении
детализации и порядков применения
кодов целевых статей и видов
расходов областного бюджета
Ленинградской области и бюджета
Территориального  фонда
обязательного медицинского
страхования Ленинградской области"

В соответствии со статьями 8 и 21  Бюджетного кодекса Российской
Федерации и статьей 9 областного закона от 26 сентября 2002 года № 36-оз "О
бюджетном процессе в Ленинградской области", приказываю:

1. Внести в приказ комитета финансов Ленинградской области от 12 октября
2010 года  № 18-02/01-02-141 "Об утверждении детализации и порядков
применения кодов целевых статей и видов расходов областного бюджета
Ленинградской области и бюджета Территориального  фонда обязательного
медицинского страхования Ленинградской области" (с изменениями) следующие
изменения:

1.1. В приложении 1 " Перечень кодов целевых статей классификации
расходов областного бюджета Ленинградской области и бюджета
Территориального  фонда обязательного медицинского страхования
Ленинградской области ":

1.1.1. дополнить строками следующего содержания:

260 04 10 Субсидии на поддержку свиноводства, яичного птицеводства и
мясного скотоводства (крупного рогатого скота)

1.2. В приложении 3 "Порядок применения кодов целевых статей
классификации расходов областного бюджета Ленинградской области и бюджета
Территориального  фонда обязательного медицинского страхования
Ленинградской области ":

1.2.1. после  целевой статьи "260 04 09 Субсидии на возмещение части
затрат на производство продукции рыболовства" дополнить абзацами следующего
содержания:



2

"260 04 10 Субсидии на поддержку свиноводства,
яичного птицеводства и мясного скотоводства (крупного рогатого скота)

По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета на
предоставление субсидий на поддержку свиноводства, яичного птицеводства и
мясного скотоводства (крупного рогатого скота).";

1.2.2. Текст целевой статьи "521 01 37 Обеспечение мероприятий по замене и
модернизации лифтового оборудования, отработавшего нормативный срок
службы" изложить в следующей редакции:

"По данной целевой статье отражается предоставление субсидий бюджетам
муниципальных образований на  обеспечение мероприятий по замене и
модернизации лифтового оборудования, отработавшего нормативный срок службы
в многоквартирных домах.

Поступление в местные бюджеты средств на указанные цели отражается по
соответствующим кодам вида доходов 000 2 02 02999 00 0000 151 "Прочие
субсидии" классификации доходов бюджетов.

По данной целевой статье также отражаются расходы местных бюджетов на
указанные цели за счет предоставленных субсидий.".

2.   Организационному отделу довести настоящий приказ до сведения
главных распорядителей средств областного бюджета Ленинградской области и
муниципальных образований Ленинградской области.

3.   Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета финансов Л.В.Королеву.

Вице-губернатор Ленинградской области-
председатель комитета финансов Е.И.Елин


